互感器类 互感器类
1概述
JLSZV77-10型组合互感器
       JLSZV77-10型组合互感器(又称计量箱)适用于户外、额定频率为50Hz、额定电压为10kV的
电力系统中作有功和无功电能计量用。
        产品执行标准为GB 17201《组合互感器》。
JL  S  Z  V 77-10
额定电压(kV)

7.4 准确级组合及额定输出。
7.5 环境海拔高度。
7订货须知
B
AP1 CP1
3
5
2
0
7
8
4
5
5
φ30
37
0
475
11XM6
M8
4X 13φ
10
40
350300
750
400
100
30
8×φ13
M10
as2 cs1 cs2 a b c
CP1 CP2
A
C
B
as1 (  )(  )(  )
AP1 AP2
as4
JLSZV77-10 接线原理图 (单变比)
铭牌
互感器类 互感器类
1概述
JLSZV77-10型组合互感器
       JLSZV77-10型组合互感器(又称计量箱)适用于户外、额定频率为50Hz、额定电压为10kV的
电力系统中作有功和无功电能计量用。
        产品执行标准为GB 17201《组合互感器》。
JL  S  Z  V 77-10
额定电压(kV)
“V”型接法
浇注绝缘
三相
组合互感器(计量箱)
3.1 环境温度：最高温度：+40℃；
                         日平均不能超过30℃；
                         最低温度：-25℃。
3.2 海拔高度：不超过1000m。
3.3 大气条件：大气中无严重污秽。
型号
额定一次
电压(V)
CT额定
输出(VA)
CT准确级
额定绝缘
水平(kV)
JLSZV77-10 50
2型号及其含义
3正常使用条件
设计序号
4技术参数
4.1 组合互感器的额定值JLSZV77-10
注：额定电流比、额定电压比、准确等级及相应的额定输出等参数可按用户要求定制，以铭牌数
据为准。